21. Dortmunder Pokalschwimmfest

Veranstalter Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V. ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort Datum
Dortmund 14.10.2017 - 15.10.2017

Bahneinteilung ATV Dorstfeld 1878 e.V.

Vereins-ld: 2655, Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

Veranstaltung: 21. Dortmunder Pokalschwimmfest vom 14.10.2017 bis 15.10.2017 in Dortmund
Zu zahlendes Meldegeld: 655,00 EUR

Bankverbindung fir die Uberweisung von Meldegeldern:
ATV Dorstfeld, Sparkasse Dortmund
BIC: DORTDE33XXX, IBAN: DE63440501990681004564

Biniek, Christiane [217844] - Jahrgang 1997

Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich Meldezeit: 00:37,10 Lauf 15 Bahn 4
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Meldezeit: 01:20,99 Lauf 16 Bahn 2
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:28,99 Lauf 22 Bahn 3
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich Meldezeit: 01:16,15 Lauf 6 Bahn 4
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich Meldezeit: 00:35,28 Lauf 13 Bahn 2
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich Meldezeit: 01:14,99 Lauf 16 Bahn 1
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Meldezeit: 03:09,99 Lauf 6 Bahn 1
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich Meldezeit: 00:33,99 Lauf 7 Bahn 2
Boenke, Marike [391918] - Jahrgang 2006
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich Meldezeit: 00:45,53 Lauf 11 Bahn 1
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Meldezeit: 01:55,08 Lauf 6 Bahn 4
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:40,15 Lauf 9 Bahn 5
Wettkampf 15 - 200m Rlicken weiblich Meldezeit: 03:48,08 Lauf 2 Bahn 2
Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich Meldezeit: 03:20,78 Lauf 6 Bahn 4
Wettkampf 25 - 100m Ricken weiblich Meldezeit: 01:41,27 Lauf 8 Bahn 2
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Meldezeit: 04:05,90 Lauf 3 Bahn 4
Cetin, Igra [402687] - Jahrgang 2007
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich Meldezeit: 00:56,43 Lauf 5 Bahn 4
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Meldezeit: 02:04,47 Lauf 5 Bahn 1
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:52,56 Lauf 4 Bahn 5
Wettkampf 15 - 200m Ricken weiblich Meldezeit: 04:09,99 Lauf 1 Bahn 3
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich Meldezeit: 02:01,35 Lauf 2 Bahn 3
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich Meldezeit: 00:58,36 Lauf 4 Bahn 2
Wettkampf 25 - 100m Ricken weiblich Meldezeit: 02:17,18 Lauf 2 Bahn 4
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich Meldezeit: 04:09,99 Lauf 3 Bahn 5
Di Sabatino, Alessia Chiara [375744] - Jahrgang 2005
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich Meldezeit: 00:51,05 Lauf 7 Bahn 2
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:46,22 Lauf 5 Bahn 4
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich Meldezeit: 04:03,86 Lauf 2 Bahn 5
Wettkampf 15 - 200m Riicken weiblich Meldezeit: 03:56,20 Lauf 2 Bahn 1
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich Meldezeit: 01:30,59 Lauf 6 Bahn 2
Ferlemann, Lisa [131374] - Jahrgang 1990
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich Meldezeit: 01:27,86 Lauf 11 Bahn 5
Freiwald, Joshua [345436] - Jahrgang 2004
Wettkampf 2 - 200m Freistil mannlich Meldezeit: 03:40,89 Lauf 2 Bahn 3
Wettkampf 6 - 100m Ricken mannlich Meldezeit: 01:38,28 Lauf 6 Bahn 3
Wettkampf 12 - 100m Lagen mannlich Meldezeit: 01:41,47 Lauf 3 Bahn 4
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling mannlich Meldezeit: 00:57,00 Lauf 2 Bahn 5
Wettkampf 22 - 50m Riicken mannlich Meldezeit: 00:48,50 Lauf 4 Bahn 3
Wettkampf 28 - 50m Freistil mannlich Meldezeit: 00:38,75 Lauf 5 Bahn 1
Wettkampf 34 - 200m Riicken mannlich Meldezeit: 03:29,01 Lauf 2 Bahn 4
Wettkampf 36 - 100m Freistil mannlich Meldezeit: 01:31,67 Lauf 4 Bahn 4

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR
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21. Dortmunder Pokalschwimmfest

Veranstalter

ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort

Dortmund

Ausrichter

ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.

Datum

14.10.2017 - 15.10.2017

Bahneinteilung ATV Dorstfeld 1878 e.V.

Karakus, Mert [391917] - Jahrgang 2007
Wettkampf 2 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 100m Ricken mannlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 22 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 34 - 200m Riicken mannlich
Wettkampf 36 - 100m Freistil mannlich

Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 18 - 4x50m Freistil mannlich
Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mannlich

Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 19 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 37 - 4x50m Freistil weiblich

Mannschaft, 2. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 19 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 37 - 4x50m Freistil weiblich

MeiRner, Ella [370190] - Jahrgang 2003
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 - 200m Ricken weiblich
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 100m Ricken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich

Muhling, Gianna [336999] - Jahrgang 2003
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich

Muihling, Lorena [375746] - Jahrgang 2006
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 15 - 200m Ricken weiblich
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 25 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich

Meldezeit:
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Meldezeit:
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Meldezeit:
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Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:
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Meldezeit:

03:34,11
01:48,00
01:51,30
00:59,99
00:49,20
00:45,81
04:06,65
01:40,69

02:00,00
02:05,99

02:19,99
02:09,99

02:45,99
02:30,99

00:47,84
00:41,59
01:52,86
03:39,00
01:32,44
01:42,14
01:45,91
00:50,30

06:04,03
01:29,63
02:51,77
01:20,54
00:40,64
03:00,82
01:19,63
03:06,58
00:35,22

00:46,95
00:42,74
04:01,12
03:35,27
01:31,07
00:55,37
01:43,78
01:40,40
00:49,57

Lauf 3
Lauf 4
Lauf 2
Lauf 1
Lauf 4
Lauf 2
Lauf 1
Lauf 4

Lauf 1
Lauf 1

Lauf 2
Lauf 2

Lauf 1
Lauf 1

Lauf 9
Lauf 8
Lauf 1
Lauf 2
Lauf 5
Lauf 8
Lauf 4
Lauf 2

Lauf 13
Lauf 12
Lauf 5
Lauf 12
Lauf 4
Lauf 14
Lauf 6
Lauf 6

Lauf 9
Lauf 7
Lauf 2
Lauf 2
Lauf 6
Lauf 5
Lauf7
Lauf 6
Lauf 2

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Bahn 2
Bahn 2
Bahn 4
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 1

Bahn 4
Bahn 4

Bahn 4
Bahn 5

Bahn 3
Bahn 4

Bahn 2
Bahn 2
Bahn 4
Bahn 4
Bahn 2
Bahn 1
Bahn 5
Bahn 4

Bahn 4
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 2
Bahn 2
Bahn 2
Bahn 1

Bahn 4
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 3
Bahn 5
Bahn 5
Bahn 4
Bahn 2
Bahn 3



21. Dortmunder Pokalschwimmfest

Veranstalter

ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort

Dortmund

Ausrichter

ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.

Datum

14.10.2017 - 15.10.2017

Bahneinteilung ATV Dorstfeld 1878 e.V.

Pahle, Kaja [337000] - Jahrgang 2002
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 100m Riicken weiblich

Reinold, Bjorn [278981] - Jahrgang 2000
Wettkampf 6 - 100m Ricken mannlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen méannlich
Wettkampf 22 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil mannlich

Rudenco, Katharina [402689] - Jahrgang 2005
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 25 - 100m Ricken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Rudenco, Nikita [402688] - Jahrgang 2007
Wettkampf 2 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 100m Ricken mannlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 22 - 50m Riicken mannlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 34 - 200m Riicken mannlich
Wettkampf 36 - 100m Freistil mannlich

Schulte, Jan Erik [258667] - Jahrgang 1999
Wettkampf 22 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 36 - 100m Freistil mannlich

Simmes, Alisha [240807] - Jahrgang 1998
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich

Stippak, Lukas Alexander [375745] - Jahrgang 2004
Wettkampf 2 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 100m Ricken mannlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 22 - 50m Ricken méannlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 32 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 36 - 100m Freistil mannlich

Straub, Anna [190645] - Jahrgang 1996
Wettkampf 25 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich
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Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

00:38,75
00:32,56
01:12,31
01:26,03

01:16,10
01:22,71
00:33,59
00:31,99

00:57,91
02:09,28
00:44,04
01:00,00
02:07,09
01:59,99

04:21,66
01:55,61
01:59,99
00:49,97
00:48,99
04:05,99
01:51,21

00:35,66
00:28,77
01:05,03

00:40,99
01:27,85
00:34,99

03:00,39
01:26,19
01:24,04
00:41,35
00:39,21
00:34,64
01:37,54
01:17,90

01:25,99
01:27,88
00:34,99

Lauf 15
Lauf 17
Lauf 12
Lauf 13

Lauf 10
Lauf 8

Lauf 11
Lauf 11

Lauf 4
Lauf 3
Lauf 7
Lauf 3
Lauf 3
Lauf 2

Lauf 1
Lauf 3
Lauf 1
Lauf 4
Lauf 2
Lauf 1
Lauf 2

Lauf 10
Lauf 14
Lauf 10

Lauf 12
Lauf 11
Lauf 6

Lauf 6
Lauf 9
Lauf 7
Lauf 4
Lauf 9
Lauf 8
Lauf 2
Lauf 6

Lauf 13
Lauf 11
Lauf 6
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Thiele, Doriano [232428] - Jahrgang 1995
Wettkampf 4 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 22 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil mannlich

Thurow, Nina Sophie [370191] - Jahrgang 2002
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 25 - 100m Ricken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 35 - 50m Schmetterling weiblich

Wang, Anny [391915] - Jahrgang 2007
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 25 - 100m Riicken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich

Wegner, Laura Sophie [402686] - Jahrgang 2007
Wettkampf 3 - 50m Ricken weiblich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 25 - 100m Ricken weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich

Weiberg, Kai [326175] - Jahrgang 2000
Wettkampf 2 - 200m Freistil mannlich
Wettkampf 4 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 6 - 100m Ricken mannlich
Wettkampf 8 - 200m Schmetterling mannlich
Wettkampf 10 - 400m Freistil mannlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen mannlich
Wettkampf 14 - 200m Brust mannlich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 20 - 400m Lagen mannlich
Wettkampf 22 - 50m Riicken mannlich
Wettkampf 24 - 800m Freistil mannlich
Wettkampf 26 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 30 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 32 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 36 - 100m Freistil mannlich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
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Meldezeit:

Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:
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Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

00:34,99
01:11,99
00:30,99
00:33,99
00:26,50

00:40,78
01:36,97
00:34,85
01:45,99
01:16,81
00:43,89
01:28,72
01:26,20
00:42,36

01:00,31
02:06,35
00:57,62
00:58,85
02:04,76
02:17,43
04:32,15

01:09,99
02:15,99
01:03,29
02:09,99
01:02,31
02:25,16
02:09,99
04:32,10

02:18,38
00:34,97
01:34,91
02:34,41
04:51,08
01:10,47
02:51,00
00:31,24
05:30,87
00:44,34
10:07,47
01:17,70
00:28,58
02:37,24
01:11,72
01:02,88

Lauf 5
Lauf 10
Lauf 8
Lauf 11
Lauf 15

Lauf 13
Lauf 11
Lauf 15
Lauf 2
Lauf 10
Lauf 9
Lauf 12
Lauf 12
Lauf 4

Lauf 3
Lauf 3
Lauf 2
Lauf 4
Lauf 3
Lauf 1
Lauf 1

Lauf 2
Lauf 2
Lauf 2
Lauf 1
Lauf 2
Lauf 2
Lauf 2
Lauf 2

Lauf 15
Lauf 6
Lauf 7
Lauf 4
Lauf 4
Lauf 10
Lauf 6
Lauf 7
Lauf 3
Lauf 7
Lauf 3
Lauf 8
Lauf 14
Lauf 9
Lauf 4
Lauf 11
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